Директору МАОУ гимназии №56 г. Томска
И.И.Буримовой
От __________________________________
(ФИО ребенка)

прож. по адресу: ______________________
_____________________________________
Телефон домашний: ___________________

Сот: _________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня, _________________________________________________________________________

(ФИО полностью)

В 10 класс ___________________________________________________________________________ профиля

(название профиля)

О себе сообщаю следующие сведения:
Дата рождения: ________________  Место рождения ______________________________________________

Паспорт ________ № ______________ выдан _____________________________________________________

____________________________________________________________________________________________

(кем выдан, дата выдачи)
На какой ВУЗ и специальность ориентирован: ____________________________________________________

Изучаемый язык: _____________________
С Уставом гимназии ознакомлен(а) и согласен (согласна) __________________________________________

                                                                                                                                                                                                                                   (подпись)

С Правилами поведения обучающихся ознакомлен(а) и согласен (согласна) ___________________________

                                                                                                                                                                                                                                                                 (подпись)

С Положением о профильных классах ознакомлен(а) и согласен (согласна) ___________________________

                                                                                                                                                                                                                                                                  (подпись)

С Положением о дополнительных платных образовательных услугах ознакомлен(а) и согласен (согласна) __________________________

                  (подпись)

С Положением о внешнем виде ознакомлен(а) и согласен (согласна) _________________________________

                                                                                                                                                                                                                                                           (подпись)

«__» _________________ 20__ г.                        __________________________
                                                                                                    (подпись)

«С родителями согласовано»      __________________   / ___________________________________________

                              (подпись родителей)                        ФИО  полностью
Телефон родителей для связи ________________________________________